	100年9月1日至12月31日
新北市鶯歌區免費區民公車時刻表
The Schedule of New Taipei City Government Yingge District Office Free Bus

	長庚醫療線

	班次
	經大湖

	
	公所發車
	長庚總院發車

	1
	07:30
	08:30

	2
	09:30
	10:30

	3
	11:15
	12:00

	4
	13:30
	14:15

	5
	15:00
	15:45

	6
	16:40
	17:40


發車站：鶯歌區公所 Departure Station： Yingge District Office
*設籍鶯歌區之同學，以學生證為證件即可上車。設籍鶯歌區有意搭乘之同學請洽總務組。
溫永標
分機：3193

